
Эспрессо

Американо

Капучино классика
/на кокосовом молоке

Кофе по-французски

Латте  классика
/на кокосовом молоке
 �
Сливочный Раф
�
Сливочный Какао

Гляссе
�
Кофе по-восточному
(на воде или на молоке)

КОФЕ И КАКАО
30 мл

100 мл

150 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

100 мл

150

150

200/250

350

220/270

250

240

250

150

Сенча

Ароматный Жасмин

Молочный Улун

Ассам

Эрл Грей

Пуэр Юнь Нань (3-х лет)

Шиповник с чабрецом

Краснополянский 
травяной

Милый Фрукт

Имбирный лимонник

ЧАЙНАЯ КАРТА
500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500мл

350

350

350

350

350

350

350

350

350

350 

Фруктово-ягодный
чай

Имбирный с цитрусами

Облепиховый

Ягодный

500 мл

500 мл

500 мл

450

450

450

Дилижан б/г

Дилижан газ

Боржоми

Соки и нектары

Кока-Кола

Фреш свежевыжатый

Морс/компот

500 мл

500 мл

330 мл

200 мл

250 мл

300 мл

300 мл

170

220

220

190

150

300

150

Армения

Армения

Грузия

Апельсин, ананас, персик,
томат, яблоко, вишня

Апельсин, яблоко, морковь

Из сезонных ягод

Мохито
классический/клубничный

Домашний
лимонад

ЛИМОНАДЫ
400/1000 мл

400/1000 мл

370/590

370/590

Классический молочный
коктейль

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ
300 мл 270

Шоколад, клубника, ваниль

Steinbrau Helles

Schneider Weisse

Weihenstephan

Aynger Altbairish Dunkel

Wieninger
Teisendorfer Hell

�

ПИВО
300/500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

370/490

390

390

390

390

Светлое разливное

Светлое н/ф

Светлое
 �

Темное
 �

Светлое б/а
�

Poire De Bullevie Brut 6%

Artisan Ciinre
Classique Nature 6%

СИДР
750 мл

750 мл

950

950

Груша

Яблоко

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
Напитки

На белом вине

На красном вине

ГЛИНТВЕЙН

200 мл

200 мл

480

480

Согревающий

Kahlua

Malibu

Sambuca

ЛИКЕРЫ
50 мл

50 мл

50 мл

410

370

420

Мексика

Барбадос

Италия

Malfy Gin Rosa Grapefruit

Bombay Sapphire

Gene Rous

ДЖИН
50 мл

50 мл

50 мл

450

520

580

Италия

Великобритания

Франция

Jagermeister 
�
Becherovka
 �
Becherovka Lemon
�

ДИЖЕСТИВЫ
50 мл

50 мл

50 мл

450

390

390

Германия

Чехия

Чехия

Bacardi Carta Negra 

Bacardi Spiced

Bacardi Oakheart 

Havana Club Espesial  

Beach House White Spiced 

Beach House Gold Spiced

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

420

390

390

420

520

520

США

США

Италия

Куба

Франция

Франция

Orendain Blanco

Curado

Olmeca

50 мл

50 мл

50 мл

640

650

480

Мексика

Мексика

Мексика

Грей Гуз

Чистые Росы

Mamont

Романов

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

650

450

310

220

Франция

Россия

Россия

Россия

Le Fioraie Grappa 50 мл 450
Италия

Иджеван Абрикосовая

Иджеван Шелковица

Иджеван Кизиловый

Самогон Ржаной

РОМ

ТЕКИЛА

ВОДКА

ГРАППА

ДИСТИЛЛЯТЫ
50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

310

310

310

310

Армения

Армения

Армения

Белорусь

Золотая Фанагория

Отборная Фанагория

Особая Фанагория

ЧАЧА
50 мл

50 мл

50 мл

270

300

300

Dewar 'S White Lable

The Gospel Straight Rye

Hyde № 9

Kavalan Ex-Bourbon OAK

Jim Beam Bourbon

Jack Daniel 'S

Jameson

Proclamation

Bonkers

ВИСКИ
50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

320

960

920

1400

490

650

410

620

350

Шотландский, купажированный

Австралийский купажированный

Ирландский односолодовый

Тайваньский односолодовый

США

США

�
Ирландия

Ирландский купажированный

Армения, купажированный

Арарат 3 года

Арарат 5 лет

Арарат Ахтамар 10 лет

Арарат Наири 20 лет

Арарат Co�ee

Boduen VS

Boduen VSOP
�
Merlet VS

Merlet VSOP

КОНЬЯК И БРЕНДИ
50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

310

350

550

920

490

360

410

700

950

Армения

Армения

Армения

Армения

Армения

Армения

Армения

Франция

Франция

Martini Bianco

Martini Fiero

ВЕРМУТЫ
100 мл

100 мл

350

350

Италия

Италия

Рождественский десерт

Зимний остров

Мандариновый Сауэр�

Aperol Sprits

Martini Fiero Tonik�

Negroni Orange

Pina Colada

Mojito
�
Long Island

Gin Tonik

Фирменный

АЛКОГОЛЬНЫЕ 

180 мл

150 мл

250 мл

250 мл

250 мл

100 мл

350 мл

250 мл

350 мл

350 мл

350 мл

650

620

720

650

580

600

650

550

650

490

750

Коктейли
Сливки, водка, ликер

Кокосовый ликер, трипл сек, 
текила, молоко

Бурбон, мандариновый фреш, яйцо

Апероль, просекко, апельсин

Вермут, тоник, апельсин

Джин, вермут, кампари

Ром, сливки, сок ананаса, сироп

Пряный ром, лайм, мята

Текила, водка, ром, джин,
ликер, содовая.

Лайм, джин, содовая

Просекко, вино белое,
грейпфрут, сок лайма

Бронирование стола:

8 800 301 25 25
пгт. Сириус, ул.Нижнеимеретинская, 141

         @ri�os.rest    vk.com/ri�os

Будем рады вашим отзывам!

Желаем Вам
приятного отдыха!

Все цены указаны в рублях

Барная карта



Шардоне, Кангун. Красное сухое

Воскеат. Белое сухое

Арени. Розовое сухое

Voskevaz Vintage

Voskevaz Vintage
Voskehat 

Voskevaz Rose

ВИНА АРМЕНИИ
2900

3200

2600

750 мл

750 мл

750 мл

Белое плусладкое

Белое сухое

Красное сухое

Mildiani Tvishi 

Mildiani Tsinandali 
�
Mildiani Saperavi

Mildiani Khvanchkara
�

ВИНА ГРУЗИИ
2800

2400

2500

4700

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл
Красное полусладкое

Совиньон Блан. Белое сухое

Каберне Совиньон. Красное сухое

Карменер. Красное сухое

Tagua Tagua
Sauvignon Blanc 
�
Tagua Tagua
Cabernet Sauvignon

Armador Carmenere

ВИНА ЧИЛИ
2500

2500

3000

750 мл

750 мл

750 мл

Шенен Блан.  Белое сухое

Пинотаж. Красное сухое

Simonsing Chenin Blanc 
�
Simonsing Pinotage 

ВИНА ЮАР
2800

3200

750 мл

750 мл

Совиньон Блан. Белое сухое

Ant Moore Signature
Series Sauvignon Blanc

ВИНА НОВОЙ ЗЕЛАНДИИ
4700750 мл

Торронтес. Белое сухое

Amauta Absoluto 
Torrontes 

Catalpa Pinot Noir

ВИНА АРГЕНТИНЫ
3500

3500

750 мл

750 мл
Пино Нуар. Красное сухое

Семильон, Шардоне. Белое сухое

DB Family Selection
Semillion Chardonnay 

ВИНА АВСТРАЛИИ
2500750 мл

Азал, Аринту, Трейщадура. Белое сухое

Raza Branco Vinho
Verde DOC  �

Raza Rose Vinho
Verde DOC 

ВИНА ПОРТУГАЛИИ
2800

2800

750 мл

750 мл
Виньяо, Падейро, Эспадейро. Розовое сухое

Batar Toscana IGT

Pfe�erer Col Terenzio

Terrame Fiano Salento

Primo Scuro Cannonau
Di Sardegna 

Terrame Primitivo Salento

Buio Carignano Del Sulcis 

Zorzettig Schioppettino
Friuli Colli Orientali

Varvara Castello
Di Bolgheri Toscana

Brunello Di Montalcino

Ben Rey Donnafugata

Quintessenz Kalterersee
Classico Superiore DOC 

ВИНА ИТАЛИИ
10 900

4200

2800

3200

2500

4700

4700

6500

9900

4900

4900

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

375 мл

750 мл

Белое сухое

Белое полусухое

Фиано. Белое сухое

Гарнача. Красное сухое

Примитиво. Красное сухое

Кариньян. Красное сухое

Скьопеттино. Красное сухое

Каберне Совиньон, Мерло, Каберне Фран
Пти Вердо. Красное сухое

Санджовезе. Красное сухое

Мускат. Красное сухое

Скьява. Красное сухое

Piqeras Black Label 

Piqeras Wild Fermnted
Verdejo 

Torello Blanc
Tranquille Penedes�

ВИНА ИСПАНИИ
3400

3800

3500

750 мл

750 мл

750 мл

Белое сухое

Вердехо. Белое сухое

Макабео, Шарейо, Парельяда,
Мускат. Белое сухое

Domane Wachau Riesling
Federspiel Terrassen, Wachau

Domane Wachau Gruner
Veltliner Federspiel Terrassen Wachau 

ВИНА АВСТРИИ
3900

4100

750 мл

750 мл

Белое сухое

Грюнер Вельтлинер, белое сухое

Sankt Anna Riesling
Pur Mineral 

Lergenmuller Riesling
Johannes Pfalz

Tiefgang Weissburgunder
Pinot Blanc 

Lergenmuller Pinot
Noir Pfalz 

Sankt Anna
Spatburgunder Pfalz �

ВИНА ГЕРМАНИИ
2900

3500

2600

3200

2800

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

Рислинг, белое сухое

Рислинг, белое сухое

Пино Блан, белое сухое

Пино Нуар, красное сухое

Пино Нуар, красное сухое

Château des Arroucats
sweet Sainte-Croix-Du-Mont

Cotes-Du-Rhone
Saint Vincent

Chateau la Perriere
Muscadet de Serve Et Maine Sur Lie 

Dourt Hegrands
Terroirs Bordeaux

Domaine Cassagnau
Chardonnay  

Chateau Lauduc
Classic Rose

Beaujolais-Villages
Domen Chanson �

Chateau Trebiac Rouge

Gevrey-Chambertin 
Lupe-Cholet

ВИНА ФРАНЦИИ
3400

3100

2600

3200

2700

2700

3800

3900

5500

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

375 мл

Семильон, Совиньон Блан, белое сладкое

Гренаш Блан, Русан, Клерет Блан,
Марсан, Вионье, белое сухое

Мелонь де Бургонь, белое сухое

Совиньон блан, белое сухое

Шардоне, белое сухое

Каберне Фран, розовое сухое

Гамэ, красное сухое

Мерло, Каберне Совиньон, красное сухое

Пино Нуар, красное сухое

Marchese Manodori
Reggiano Lambrusco
Frizzante DOP
 

Conti Riccati Prosecco
Brut DOC
  
�

В нашем разделе эксклюзивных вин представлены
уникальные образцы из самого сердца Италии,

регион Chianti, в местности Le Fioraie. 
Здесь безупречный вкус вина создается

самой природой: задача винодела – лишь бережно
донести этот вкус от склона до бутылки.
А наша цель – найти идеальное отражение

Ваших желаний в винном бокале.
Желаем приятно провести время

в ресторане «Ri�os» в компании вин от «Piemaggio»!

Тихие вина

Gori Chardonnay DOC
Friulli Colli Orientali  

Ivole Toscana Bianco 

Gattaia Blanco IGT

 
Le Oche Verdicchio
Castelli Di Jesi 
Classico DOC

Casa D'Ambra IschIia
Biancolella DOC

Casa D'Ambra
Frassistelli IschIia
Biancolella DOC
 

Casa D'Ambra 
IschIia Blanco

Kolle Nobile Grechetto
Di Todi Superiore DOC

4100

 �2700

3500

3500

4900

4500

4900

5100

3500

4500

Игристые вина

Эксклюзив

Galio Rose Toscana

Piuma Negromaro
Salento Rosato IGP 

Casseta L'Mevin
Langhe Rosso  

�
IL Maggio Chianti
Classico DOCG

Le Fiorale Chianti
Classico DOGG  

 �
Terre Di Giotto

 Nostrale Rosso Toscana 

�
Di Gino Rosso
Picheno DOC  

Piemaggio Colli
Della Toscana  

Piuma Negromaro
Salento IGP

�
Gelso Nero Nero
Di Troia Pugliaigt 

�
Artu Marche Rosso IGT

IL Solleone Marche
Rosso IGT

�

3200

2900

3500

3500

4500

3900

3500

5500

2900

3500

4500

5500

Ламбруско 100%.
Красное сухое

 
Глера 100%. 
Белое сухое

Совиньон Блан, Шенен Блан
Белое сухое

Белое сухое

Бьянколелла 85%,
Форастера 15% . Белое сухое

Бьянколелла 100%.
Белое сухое

Бьянколелла 50%,
Форастера 50%. Белое сухое

Грекетто 100%. Белое сухое

Шардоне 100%. 
Белое сухое

Требиано 70%, Грекетто 20%,
Мальвазия 10%. Белое сухое

750 мл

 �750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

Санджовезе, 100%.
Розовое сухое

Негромаро 100%.
Розовое сухое

Небиолло 50%, Барбера 50%.
Красное сухое 

ТеСанджовезе 90%, Копорино 5%,
Канайопо 5%. Красное сухое

Санджовезе 95%, Канайоло 5%.
Красное сухое 

Санджовезе 60%, Канайоло 30%,
Мальвазия Негро 10%. Красное сухое

Монтепульчиано 60%,
Санджовезе 40%. Красное сухое

Санджовезе 65%, Мерло 25%,
Каберне Совиньон 10%. Красное сухое

Негроамаро 100%.
Красное сухое

Неро Ди Троя 100%.
Красное сухое

Монтепульчиано 60%,
Санджовезе 40%. Красное сухое

Монтепульчиано 100%.
Красное сухое

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

Грюнер Вельтлинер. Белое сухое

Блауфранкиш. Красное сухое

Шардоне. Белое сухое

Пти Вердо. Красное сухое

Платовский. Белое сухое

Пино Нуар. Красное сухое

Domaine Lipko Gruner 

Domaine Lipko
Blaufrankisch 

Renaissance Raevskoe
Winery Chardonnay 

Renaissance Raevsky
Winery Petit Verdot 
�
Fanagoria
Винодел & Сомелье

Fanagoria
Винодел & Сомелье

ВИНА РОССИИ
3900

3900

3200
 �

2900

1900

1900

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

Louis Roederer
Carte Blanche

Nicolas Feuillatte 
Brut Rose Reserve Exclusive

Nicolas Feuillattу
Brut Reserve

ШАМПАНСКОЕ
750 мл

750 мл

200 мл

10 500

9000

3500

Франция. Белое сухое

Франция. Розовое сухое

Франция. Белое сухое

Akelum Asolo Prosecco
Superiore

Bolle Rose Cuvee
Spumante Extra Dry

Torello Reserva
Corpinnat Brut

Fanagoria Blan De Blancs

Fanagoria Blan De Noirs�

ИГРИСТЫЕ ВИНА
750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

3600

2600

4100

1900

1900

Италия. Белое сухое

Италия. Розовое сухое

Испания. Белое сухое

Таманский п-ов. Белое сухое

Таманский п-ов. Белое сухое

Jeres La Ina Fino Sherry
  �
Porto Vadouro 
  �

ДЕСЕРТНЫЕ ВИНА
125 мл

125 мл

610

590

Испания

Португалия

Akelum Asolo
Prosecco Superiore

Sankt Anna Riesling
Pur Mineral

Domane Wachau Gruner
Veltliner Federspiel 
Terrassen, Wachau

Domaine Cassagnau
Chardonnay

Terrame Fiano Salento

Piuma Negroamaro
Salento Rosato

Domaine Chupin
Rose D'Anjou

Sankt Anna
Spatburgunder Pfalz

Di Gino Rosso Picheno

Casseta L'Mevin 
Langhe Rosso

ВИНА ПО БОКАЛАМ
125 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

600

550

820

520

500

700

500

640

700

560

Италия. Белое сухое

Рислинг, Германия. Белое сухое

Грюнер Вельтлинер, Австрия. Белое сухое

Шардоне, Франция. Белое сухое

Фиано, Италия. Белое сухое

Негроамаро, Италия. Розовое сухое

Гролло,  Франция. Розовое полусладкое

Пино Нуар, Германия Красное сухое

Монтепульчмано, Санджовезе, 
Италия. Красное сухое

Италия. Красное сухое

Все цены указаны в рублях


	Страница 1
	Страница 2

